
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАДЕТСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»  

с. КОРОВИЙ РУЧЕЙ 

(МБОУ « КАДЕТСКАЯ СОШ» С.КОРОВИЙ РУЧЕЙ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

17 марта  2022 года  № 70 

О назначении руководителя  

школьного музея 

 

 

В целях  систематизации и популяризации  музейной деятельности в МБОУ «Кадетская 

СОШ» с.Коровий Ручей,  развития познавательных интересов обучающихся, воспитания 

патриотизма, любви к своей Родине  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем школьного музея «Боевой славы» заместителя директора по 

воспитательной работе  Тиранова Алексея Геннадьевича. 

2. Утвердить Положение о школьном музее (Приложение 1) 

3. Тиранову А.Г., заместителю директора по ВР: 

3.1. Продолжить организацию и  проведение  патриотических мероприятий на базе 

школьного  музея «Боевой славы». 

3.2. Создать актив школьного музея в срок до 31.05.2022г.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                  Л.И.Федотова  

 

С приказом работник ознакомлен                                               «___»_________2022 г. 

 

 

 

 


		2024-04-12T10:41:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАДЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Н. НОСОВА"
	Я являюсь автором этого документа




